
Orario delle lezioni (http://easyacademy.unina.it/agendastudenti/index.php?view=easycourse&_lang=it)  Per corso di studio (http://easyacademy.unina.it/agendastudenti/index.php?view=easycourse&_lang=it&include=corso)

Dati della ricerca: TECNOLOGIE DIGITALI PER LE COSTRUZIONI (Laurea), 1 1 - Corso generico, Periodo didattico Secondo Semestre (S2)
Ultimo aggiornamento: 20-03-2022 alle 17:37

 Mostra/nascondi parametri di ricerca

Date periodi didattici:
dal 07-03-2022 al 10-06-2022

Per Orario base si intende l'orario delle lezioni che verrà svolto in tutte le settimane del periodo didattico. 
Si consiglia di consultare la Visualizzazione orario » Agenda settimanale per verificare eventuali modifiche apportate rispetto all'Orario base. 
Per visualizzare gli eventuali insegnamenti mutuati da altri Dipartimenti è necessario consultare l'orario in modalità agenda settimanale.

Operazioni sull'orario 
 Un asterisco vicino al nome dell'insegnamento può indicare la presenza di una nota, di un allegato o di un link. Cliccare sulla lezione per visualizzarne il contenuto.

 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

Altre funzioni

Visualizzazione compatta

Esporta informazioni

Esporta in excel

Esporta sul tuo calendario

Impostazioni griglia

Visualizzazione sovrapposizioni 

 
Colora celle per 

 
Riempimento celle 

Con sovrapposizioni

Insegnamento

Colore pieno
 

LINGUA INGLESE

SG-I-5 [San Giovanni]

08:30 - 10:30     

SISTEMI INFORMATIVI BIM (FG A-Z)

Asprone Domenico

SG-I-5 [San Giovanni]

08:30 - 10:30     

COSTRUZIONI STRADALI (FG A-Z)

DELL'ACQUA GIANLUCA

SG-I-5 [San Giovanni]

10:30 - 12:30     

COSTRUZIONI STRADALI (FG A-Z)

DELL'ACQUA GIANLUCA

SG-I-5 [San Giovanni]

10:30 - 11:30     

ELEMENTI DI MECCANICA PER LE
COSTRUZIONI (FG A-Z)

FULGIONE MARCELLO

SG-I-5 [San Giovanni]

12:30 - 13:30     

ELEMENTI DI MECCANICA PER LE
COSTRUZIONI (FG A-Z)

FULGIONE MARCELLO

SG-I-5 [San Giovanni]

11:30 - 13:30     

SISTEMI INFORMATIVI BIM (FG A-Z)

Asprone Domenico

SG-I-5 [San Giovanni]

13:30 - 14:30     
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Ultimo aggiornamento: 12-11-2021 alle 18:34

Operazioni sull'orario 
 Un asterisco vicino al nome dell'insegnamento può indicare la presenza di una nota, di un allegato o di un link. Cliccare sulla lezione per visualizzarne il contenuto.

 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

Altre funzioni

Esporta informazioni

Esporta in excel

Esporta sul tuo calendario

Impostazioni griglia

Visualizzazione sovrapposizioni 

 
Colora celle per 

 
Riempimento celle 

Con sovrapposizioni

Insegnamento

Colore pieno
 

ELEMENTI DI MATEMATICA (FG A-Z)

Fusco Arturo

SG-I-4 [San Giovanni]

08:30 - 10:30     

ELEMENTI DI FISICA GENERALE (FG A-
Z)

GARUFI FABIO

SG-I-4 [San Giovanni]

08:30 - 10:30     

RILIEVO E MODELLAZIONE
INFORMATIVA BIM (FG A-Z)

D'AGOSTINO PIERPAOLO

SG-I-4 [San Giovanni]

10:30 - 12:30     

ELEMENTI DI INFORMATICA (FG A-Z)

RUSSO CRISTIANO

SG-I-3 [San Giovanni]

13:30 - 15:30     

ELEMENTI DI MATEMATICA (FG A-Z)

Fusco Arturo

SG-I-4 [San Giovanni]

10:30 - 12:30     

ELEMENTI DI FISICA GENERALE (FG A-
Z)

GARUFI FABIO

SG-I-4 [San Giovanni]

16:30 - 18:30     

RILIEVO E MODELLAZIONE
INFORMATIVA BIM (FG A-Z)

D'AGOSTINO PIERPAOLO

SG-I-2 [San Giovanni]

14:30 - 16:30     

ELEMENTI DI INFORMATICA (FG A-Z)

RUSSO CRISTIANO

SG-I-4 [San Giovanni]

16:30 - 18:30     
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